
２０２０年４月９日 

お取引先各位 

株式会社ガリレオ 

代表取締役社長 佐藤弘和 

 

「緊急事態宣言」発令に伴う 在宅勤務の実施について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

日本政府より新型コロナウィルス感染症拡大防止対策における「緊急事態宣言」が発令されたことから、

感染リスクと予防安全のため、下記の期間において在宅勤務に移行します。 

在宅勤務に移行しますが、事務業務においては通常どおりに実施します。 

 

 

記 

 

１．期   間  

２０２０年４月 9日（木）～２０２０年４月１７日（金） 

今後も政府の方針や行動計画に基づき、迅速に対応方針を決定し、実施します。 

 

２．問い合わせについて  

納期やその他お問い合わせにつきましては弊社営業担当者に直接お問い合わせいただくか、メー 

ルなどでお問合せください。 

 

なお、緊急のご連絡や担当営業と連絡がとれない等ございましたら、こちら(042-639-0510)までご連

絡ください。在宅勤務のため、通常時よりご回答にお時間がかかる場合がございます。皆様方にはご不便

をおかけすることがあるかと存じますが、何卒ご理解のほど、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

以上 


